

**Dodávateľ:**

Alfa print, s.r.o

Robotnícka 1D
036 01 Martin
SlovenskoIČO: 36403229 DIČ: 2020122698
IČ DPH: SK2020122698Obchodný register Okresného súdu Žilina, oddiel Sro vložka
číslo: 13346/LBanka: Tatra banka a.s. 0907 804 744
SWIFT: TATR SKBX FERANECFaktúru vystavil: Uličná Alena
+421 43 400 16 12**Faktúra číslo:**

FV-1282/21

Objednávka číslo:

Dodací list číslo: DL-21-03458, DL-21-03459, DL-21-03468, DL-21-03469

Korešpondenčná adresa:Slovenský zväz včelárov, občianske združenie
Svrčia 14
842 08 Bratislava
Slovensko**Odberateľ:**

Slovenský zväz včelárov, občianske združenie

Svrčia 14
842 08 Bratislava
SlovenskoČO: 00178349 DIČ: 2021023488
IČ DPH: SK2021023488Konečný príjemca: Slovenský zväz včelárov, občianske z
Miesto určenia: Svrčia 14, 842 08 Bratislava,
Slovensko

Dátum vystavenia:	Dátum dodania:	Dátum splatnosti:
30.09.2021	27.09.2021	30.10.2021

Forma úhrady: príkaz

Spôsob dopravy: Pošta

Číslo účtu: 2626371507/1100

IBAN: SK50 1100 0000 0026 2637 1507

Suma k úhrade: 7.949,59

Variabilný symbol: FV-1282/21

Dod. a plat. podmienky:

Predmet fakturácie: 21/2467 Včellár č. 10/2021

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	CELKOM bez DPH	DPH	Celkom s DPH
0	21/2467 - Včellár č. 10/2021	8.700,00	ks	0,2610	0,3132	20%	2.270,70	454,14	2.724,84
	21/2467 - doprava do Prahy	1,00	ks	105,0000	126,0000	20%	105,00	21,00	126,00
	21/2467 - poštovné SK	1,00	ks	3.325,1100	3.990,1320	20%	3.325,11	665,02	3.990,13
	21/ 2467 - poštovné svet	1,00	ks	2,1000	2,5200	20%	2,10	0,42	2,52
	21/2467 - adresné štítky	7.378,00	ks	0,0184	0,0221	20%	135,76	27,15	162,91
	21/2467 - balenie	1,00	ks	296,7100	356,0520	20%	296,71	59,34	356,05
	21/2467 - grafika	32,00	ks	15,0000	18,0000	20%	480,00	96,00	576,00
	21/2467 - poštovné SK doobjednávky	1,00	ks	8,9200	10,7040	20%	8,92	1,78	10,70
	21/2467 - balenie doobjednávky	1,00	ks	0,1600	0,1920	20%	0,16	0,03	0,19
	21/2467 - štítkovanie doobjednávky	11,00	ks	0,0184	0,0220	20%	0,20	0,04	0,24

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
DPH 20%	6.624,66	1.324,93	7.949,59
Celkom:	6.624,66	1.324,93	7.949,59

Celková suma s DPH

7.949,59 EUR

Celková fakturovaná suma:

7.949,59 EUR

Poznámka: